
2047027 
Smlouva 0 dílo 

I. 

Smluvní strany 

Zhotovitel: Technické služby Kadaň, s.r.o. 
zastoupeny Z Lubošem Herejkem - jednatelem 
Polní 1900 
432 01 Kadaň 
IČ: 2541094 
DIČ: CZ25441094

3 

Objednatel: Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. 
Zastoupeno : Dušanem Kučerou - jednatelem 
Chomutovská 1254 
432 01 Kadaň 
IČ: 25439774 
DIČ: CZ25439774 

Il. 

Předmět smlouyy 

Predmětem smlouvy je odebrání a následné uskladnění nebezpečných odpadů vyprodukovaných 
objednatelem dle jejich specifikace podle katalogových čísel odpadů, která je přílohou této smlouvy a je 
jeji nedılnou součástí. Předmětem smlouvy je dále přeprava odpadů prostřednictvím zhotovitele. 

lll. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel je povinen: 
Objednatel uvědomí zhotovitele O množství a druhu odpadu, který bude předmětem manipulace, 
přepravy a uskladnění jednotlivých druhů odpadů ve sběmém dvoře TS s.r.o. Kadaň. 
Objednatel je povinen uvědomit zhotovitele o všech případných skutečnostech, které by mohly 
případně vést ke změně vlastností jednotlivých druhů odpadů, pokud jsou mu takové skutečnosti 
známy. 
Objednatel je povinen umožnit ve sjednaném terminu zhotoviteli přístup a vjezd do Svého areálu a 
k uskladněnému odpadu a naložit odpad do přepravních prostředků. 
Objednatel nesmí měnit nebo Zhoršovat vlastnosti odpadů. 
Objednatel je povinen ukládat odpady až do doby jejich předání zhotoviteli na vlastní náklady a 
vlastními technickými a Zabezpečovacími prostředky dle podmínek Zákona 185/20010 odpadech. 
Objednatel je povinen potvrdit zhotoviteli doklady O množství a druhu přepravovaného 
nebezpečného nákladu. 
Objednatel je povinen uhradit smluvené ceny odpadů dle přílohy č.1



Zhotovitel je povinen: 
Q) 

b) 

C) 

d) 

Zhotovitel je povinen ve sjednaném čase a množství Zajistit na náklady objednatele přepravu, 
uložení a následnou likvidaci odpadů, které jsou předmětem této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen k přepravě nebezpečných odpadů používat pouze technické prostředky, 
které splňují podmínky pro manipulaci S nebezpečným odpadem a pracovníky. kteří jsou řádné 
proškolení k této manipulací. 
Zhotovitel je povinen vést předepsanou evidenci O přepravě nebezpečných odpadů, které pro 
objednatele přepravuje a při převzetí odpadů od dodavatele dát potvrdit veškeré potřebné 
doklady objednateli. 
Zhotovitel je povinen provést veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo k úniku 
přepravovaných odpadů . 

IV. 
Cena předmětu smlouvy 

Cena předmětu smlouvy je sjednaná v samostatné příloze této smlouvy ( je její nedílnou součástí), která 
je nazvána jako specifikace odpadů dle katalogových čísel a kde je také uvedena cena za likvidací 
jednotlivých druhů odpadů. Zhotovitel bude fakturaci provádět průběžně na základě skutečně 
odvezeného množství odpadů. Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů ode dne odeslání. Jednotlivé 
faktury budou obsahovat rozpis dle ceníku, který je součástí této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
pro případ překročení lhůty splatnosti se sjednává smluvní úrok ve výší 0,05% dlužné částky za každý 
den prodlení. 

V. 
Vznik, změna a zánik smlouvy; 

Vznik Smlouvy: 
Tato smlouva je platná okamzikem jejího podpisu Statutárnímí Zástupci. 

Změna smlouvy: 
Změny smlouvy, vyjma ceníku jsou platné a účinné jen na základě dodatků písemné 
odsouhlasených statutárními zástupci smluvních stran. 

Trvánı' a zánik Smlouvy: 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany ji mohou ukončit dohodou nebo 
písemnou výpovědí doručenou druhé straně. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a Začíná běžet od 
prvního dne následujícího měsíce po měsíci prokazatelného doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

VI. 
Ostatní ujednání 

Tato smlouva může být na základě dohody obou smluvních stran libovolné doplňována a měněna. 
Výčet odpadů v předmětu smlouvy může být na základě požadavků objednatele zhotovitelem 
doplněn O další druhy odpadů, na které má odběratel povolení. 
Nepsaná ujednání se řídí Obchodním a Občanským zákoníkem. 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

Počet listů smlouvy: 2 
Počet listů přílohy: 1 

iltll V Kadanı dne 

Za zhotovitele: Za objednate - 

/“ 

/V, j 

OOIOQIIOI fvgflý/: OIIIOCO`I ICOICI OOIOIOOOIIOOOIIOOO (OIIIIIIIIIIOIOOIIOO 
Luboš Herejk, dnatel Dušan Kučera, j dnatel 

-;fl.ıžınlfi:w;> S;lê.=.i:b“; Kadaň, :ì;Mì. 
poznj „L 1‹.;‹›‹n, '-132 01 «.›\DAíˇx* 

=‹'; 25 ćzı 1.0 84, míč 8;.: fzv M H) 94 
tel.: /17 [É lflíl 

, .. 

ı,l7ı' '74-U. 14 \ıE.3'\



1 

Tøčhnúčkć flınżhy Kadaň 5. v. 0., Pøınć 1000, KADAŇ ICO 25441094
I 

Specifikace druhu odpadu a cen na rok 2017 

Katal. č. Kateg. Název Ce“ Z°Í°""°"“' 21% DPH cena vč DPH 

15 0110 N znečištěné obaly 15,00 KČ/1kg 3,15Kč 18,00 KČ 
080111 N vytvrzená ban/a nebo lak 15,00 Kč/ 1ı‹g 3,15 Kč 18,00 Kč 
080317 N tiskařský toner 15,00 Kč/ 1ı‹g 3,15 KČ 18,00 Kč 
16 0107 N olejové filtry - kovové 13,33 Kč/ 1ı‹g 2,80 Kč 16,00 Kč 
150202 N olejové filtry, textil S olejem 15,00 Kč/1kg 3,15Kč 18,00 Kč 
16 06 01 N olověné akumulátory zdarma 

160103 O pneumatiky opotřebované 4,17 Kč/1ı‹g 0,88 Kč 5,00 Kč 
18 0101 N ostré předměty (inj.jehly) 26,67 Kč/ 1kg 5,60 Kč 32,00 Kč 

20 01 31 N nepoužitelná cytostatika 26,67 Kč/ 1kg 5,60 Kč 32,00 Kč 
1302 O5 N odpadní oleje motorové a převodové 6,67 Kč/ 1ı‹g 1,40 Kč 8,00 Kč 
16 06 04 N suchý galvanický článek 13,33 Kč /1ı‹g 2,80 Kč 16,00 Kč 
20 01 35 N televize, monitory /rozbité/eIekt.odpad 10,00 Kč /1ı‹g 2,10 Kč 12,00 Kč 

televize, monitory I úplné/ Zpětný odběr 
20 01 21 N Zářivky-Za rozbité se účt. přirážka 100% 15,00 Kč /1ks 3,15 Kč 18,00 Kč 

Zářivky - celé , nerozbité Zpětný odběr 
20 O1 23 N lednice /rozbité / 700,00 Kč /1 ks 147,00 Kč 847,00 Kč 

lednice lúplnél Zpětný odběr 

Ceník platí pouze pro firmy a podnikatele, kterým se vystavuje doklad O likvidaci odpadu l 

Občané odevzdávají odpady zdarma I


